
Gymnázium
všeobecný
září 2023 – dosud  SŠ s maturitou

Technická fakulta České zemědělské univerzity v Praze
Technika a technologie zpracování odpadů
srpen 2011 – únor 2012  SŠ s maturitou

Trenér-instruktor sportu
akademie karate zlín
březen 2019 – březen 2021  2 roky a 1 měsíc 

Dělal jsem trenéra samostatně nahodinách a vedl je. Obsahem práce byla kontrola celé tělocvičny před

tréninkem a následně i po něm. Kontroloval jsem pomůcky a hlídal děti, aby se jim nic nestalo.

bosenština  začátečník

chorvatština  začátečník

černohorština  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 D - autobusy

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

 725******  jak***@***.com
 Rok narození 2005
 Jsem OZP 

Ing. Test T., Ph.D.

ID: 1

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Další programy a počítačové znalosti 
Další programy jsem vyplnil

Kurz iPhone
Zkouseli jsme zadávat kurzy na iPhonů.
březen 2024

Test
testovací
březen 2023

Kurz psaní na PC
psaní na PC
leden 2014

Příliš žluťoučký ️ kůň úpěl ďábelské ódy.
XXX

Kde hledám práci
Aš + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Hodonín, okres Chrudim

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportu-zivotopis-1

	Ing. Test T., Ph.D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


